PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA– PROPEX

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO – DAEX

 Projeto PET-Saúde: Gestão e Assistência

Edital Nº29/2022 PROPEX

Resultado Final

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE -

PET-Saúde: Gestão e Assistência 2022/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DA SAÚDE DE BLUMENAU E A

UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU - FURB, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares, tornam público o resultado final de classificação do Processo

Seletivo Interno n. 024/2022, destinado ao recrutamento de estudantes, profissionais de

saúde e docentes para atuarem como bolsistas estudantes, preceptores e tutores no

Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde PET-Saúde: Gestão e Assistência -

2022/2023

1.1 Preceptores

Nome
CATEGORIA

PROF.
Pontuação Situação Vaga

Elizabeth Lindner Teixeira Enfermeira 10 Aprovada Cadastro Reserva

Tarcisio Jose da Silva Enfermagem 9 Aprovado Cadastro Reserva

Marcelo Pandolfo Fisioterapeuta 2 Aprovado Classificado

Honorina da Silva

Assistente
social 0

Reprovada Desclassificada

Marcelo Anderson Bracht Fisioterapeuta 0 Reprovado Desclassificado

*Desclassificados por não atender ao item 3.3 do edital

1.2 Acadêmicos

NOME CURSO Pontuação Situação Vaga

Leonardo Cecconello Medicina 16 Aprovado Cadastro reserva

Bárbara Dalri Andreghetoni Medicina 2,5 Aprovada Cadastro reserva

Carolina Schmitt Testoni Medicina 1 Aprovada Cadastro reserva

Amanda Raquel Zanini Castanho da
Silva

Medicina

1 Aprovada Cadastro reserva

Matheus Guilherme de Quadra
Voigt

Odontologia

1 Aprovada Cadastro reserva

Beatriz Medeiros  Odontologia 1 Aprovada Cadastro reserva

Julia Bento Girardi Fisioterapia 0,5 Aprovada Classificada

Geórgia Lima Medicina 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Lunna Lima Manzini Odontologia 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Sandro José Martins da Silva Odontologia 0,5 Aprovado Cadastro reserva

Patrícia Procópio da Silva Odontologia 0,5 Aprovado Cadastro reserva

Ana Paula Harrote de Macedo Odontologia 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Julia Karoline Prada

Odontologia

0,5 Aprovada Cadastro reserva

Isabella Nathalia Marquez Odontologia 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Patrícia Felix Odontologia 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Eduarda Emanuela Borges Odontologia 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Helena Amanda de Carvalho Odontologia 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Marina Dupré Vieira Odontologia 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Thalita Linsmayer Odontologia 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Natália Victória Wippel Odontologia 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Tainá Zermiani Odontologia 0,5 Aprovado Cadastro reserva

Rebeca da Silva Maia Odontologia 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Nathali Veida Magalhaes De Moura Odontologia 0,5 Aprovada Cadastro reserva

Ana Júlia Garcia Brod Lino  Odontologia 0 Aprovada Cadastro reserva

Isabel Helena Berner da Silva Medicina 0 Aprovada Cadastro reserva

Priscila Dell Antonio Medicina 0 Aprovada Cadastro reserva

Lara Maring Sansão  Fisioterapia 0 Aprovada Classificada

Ana Carolina Moreira de Moraes
Lima

Medicina

0 Aprovada Cadastro reserva
Thaís Alcará Luchtenberg Odontologia 0 Reprovada Desclassificada

Julia Ferrari Vendramin  Odontologia 0 Reprovada Desclassificada

**Desclassificados por motivo de arquivos corrompidos

2. Disposições Finais

2.1 Os candidatos serão convocados pela coordenação do projeto de acordo com o

o item 2.1, respeitados os itens 2.2 e 2.3 do edital.

Blumenau, 10 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura